Chuẩn bị tốt các nội dung theo kế hoạch về việc tổ chức Đại hội Chi bộ Liên minh HTX tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ 2020-2025. Lãnh đạo tham dự Hội nghị BCH Liên minh HTX Việt Nam lần thứ 9; Tổ chức hội nghị đánh giá cán bộ công chức, viên chức năm 2019; vận động cán bộ Công chức, viên chức ủng hộ Tết vì người Nghèo năm Canh Tý 2020 với số tiền là **2,5 triệu đồng**, ủng hộ Quỹ phòng chống Thiên Tai năm 2020 là **2 triệu đồng**. Tiếp tục triển khai công tác vận động ủng hộ xây dựng công trình HTX với Bác Hồ. Tham dự Đại hội nhiệm kỳ, Đại hội thường niên của một số đơn vị thành viên.